
 

 

平成２７年６月吉日  

各  位  

株式会社  戸上電機製作所  

 

展示会来訪の御礼について  

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。  

 さて、先日、東京ビックサイトで開催されました JECA FAIR 2015 電設工業展ではご多忙

の中、当社ブースへのご来訪、誠にありがとうございました。  

当ブースにおきましては「太陽電池故障箇所特定装置」「地中線地絡事故点探査装置」な

どの詳細説明をさせていただきましたがいかがでしたでしょうか。  

会期中、商品説明など行き届かない点もあったかと思いますが何卒ご容赦の程お願い申

し上げます。  

今後とも配電制御機器の総合メーカーとして、お客様のご期待にお応えすべく、一層の

努力を重ねて参る所存でございます。引き続きご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。  

まずは御礼方々ご挨拶まで。  

敬 具  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 おかげさまで弊社は本年３月１２日をもちまして創立９０周年をむかえました。  

「社会を、地球を、未来を豊かに。」の企業理念のもと  

これからも社会に貢献できるよう企業努力を重ねてまいります。  


